

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAT000722695



Formular fiscal
Anexa 1 la Ordonanță Ministerială privind modificarea
nr.811 din 28 septembrie 2017
Tipul de factură
Prevederile 1 și 2 din Ordonanța Ministerului de Finanțe
nr. 116 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		10.12.2024 / 30.11.2024		număr: номер		data: дата						
1. Furnizor: Поставщик				9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС						
DRUMURI-CRIULENI S.A., OR.CRIULENI Stepelor nr.1/D Cont MD42TRPCEE518430B01015AA, Ministerul Finanțelor - Trezoreria de Stat, TREZMD2X						c.f./ nr.TVA 1003600095963 / ф.к./ код НДС 4800020						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				4. Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./ nr.TVA 1008601000617 / ф.к./ код НДС						
AUTORITATEA ADMINISTRATIVĂ "AGENCIA NATIONALA TRANSPORT AUTO, SEC.RISCANI Aleea Garii nr.6				Proces verbal de prestare a serviciilor in luna noiembrie 2024 proces , proces								
3. Delegație Доверенность		seria / număr серия / номер		data / delegatul дата / делегированный		7. Redirjări Переадресовки						
5. Punct încărcare Пункт загрузки		or.Criuleni		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun.Chisinau						
10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare și mărfurilor/activelor Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr securi Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Sc cincar		serv	28	41.67	1166,67	20	233,33	1400,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					1166,67	X	233,33	1400,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director ALEXANDRU POPOV
Отпуск
разрешил: _____
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 10.12.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activale (serviciile): director ALEXANDRU POPOV
Сдал товары/активы (услуги)
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 10.12.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activale intermediarilor (transportatorilor):
Принял товары/активы посредников (перевозчиков)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activale intermediarilor (transportatorilor):
Сдал товары/активы посредников (перевозчиков)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activale (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель
contabil CRISTINA GHEORGHIUC
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 11.12.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись